
 
 

 

Cagliari, 10 Aprile 2019 

Agli iscritti al corso 

Operatore addetto alla manutenzione e 
alla gestione della rete gas 

Sede di Selargius 

 

Oggetto: Convocazione per le prove di selezione del corso Operatore addetto alla 
manutenzione e alla gestione della rete gas 

Facendo seguito a quanto stabilito nel “Regolamento di partecipazione e selezione”, con la 
presente si procede alla convocazione dei partecipanti alla selezione per la frequenza del 
corso in oggetto. 

Sono ammessi alle prove di selezione i Sig.ri: 

1 AMBUS MAURO 

2 ANEDDA EMANUELE 

3 BERRETTA LUCA 

4 BOASSA RICCARDO 

5 COLLU GIANLUCA 

6 DEPAU MICHAEL FRANCIS 

7 FLORIS RICCARDO 

8 GALLUS ROBERTO 

9 GIORDANO ANDREA FRANCESCO  

10 LOBINA NICOLA 

11 MACERA ALESSANDRO 

12 MAMELI SERGIO 

13 MARROCU LORENZO 



 
 

 

14 OSAKPOLOR GODSPOWER OIDIGIE 

15 PIRLO ROBERTO 

16 PODDA MANOLO FRANCESCO 

17 SPANO ANDREA GIOVANNI 

18 STOCCHINO MATTIA 

19 USAI SALVATORE 

20 VENEZIANI ENRICO 

21 VENTURA MARCELLO 

22 VINCIS FABRIZIO 

 

Pertanto, tutti gli iscritti ammessi dovranno presentarsi il giorno 18/04/2019 alle ore 9.00 
presso la seguente sede: 

ISFORCOOP SOCIETA’ COOPERATIVA IMPRESA SOCIALE 

Selargius, Via E. Loni n° 6. 
 

In tale occasione, i partecipanti, oltre ad un test multidisciplinare della durata di un’ora, 
effettueranno un colloquio motivazionale.  

I colloqui si terranno nella stessa data con questi orari di convocazione:  
 

N. 
ORD 

NOMINATIVO CANDIDATO 
(COGNOME E NOME COMPLETO) 

ORARIO 
CONVOCAZIONE 

18/04/2019 

1 AMBUS MAURO 11:00 
2 ANEDDA EMANUELE 11:00 
3 BERRETTA LUCA 11:00 
4 BOASSA RICCARDO 11:00 
5 COLLU GIANLUCA 12:00 



 
 

 

6 DEPAU MICHAEL FRANCIS 12:00 
7 FLORIS RICCARDO 12:00 
8 GALLUS ROBERTO 12:00 
9 GIORDANO ANDREA FRANCESCO  13:00 
10 LOBINA NICOLA 13:00 
11 MACERA ALESSANDRO 13:00 
12 MAMELI SERGIO 13:00 
13 MARROCU LORENZO 15:00 
14 OSAKPOLOR GODSPOWER OIDIGIE 15:00 
15 PIRLO ROBERTO 15:00 
16 PODDA MANOLO FRANCESCO 15:00 
17 SPANO ANDREA GIOVANNI 16:00 
18 STOCCHINO MATTIA 16:00 
19 USAI SALVATORE 16:00 
20 VENEZIANI ENRICO 16:00 
21 VENTURA MARCELLO 17:00 
22 VINCIS FABRIZIO 17:00 

 

 

Vi ricordiamo che per poter sostenere la prova è necessario presentarsi muniti di documento 
di riconoscimento. 

Infine si precisa che, come previsto nel Regolamento sopra citato, i candidati che non si 
presenteranno alla convocazione saranno esclusi dal processo di selezione. 

Per qualsiasi esigenza di chiarimento potete far riferimento alla nostra struttura di Selargius 
al n. 070/541165 oppure all’indirizzo mail isforcoop@isforcoop.coop. 

Cordiali saluti 

La Presidente dell’ISFORCOOP 

Dott.ssa LUISA ZEDDA 


